[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.04.2021г.

                   № 16-р
О возложении обязанностей по координации деятельности МБУК «Кузьмино-Отвержский ПЦКиД»
           В целях улучшения качества услуг МБУК «Кузьмино-Отвержский поселенческий Центр культуры и досуга», оказываемых населению сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
                                               приказываю:

1. Возложить обязанности по контролю и координации вопросов, связанных с деятельностью МБУК «Кузьмино-Отвержский ПЦКиД» на старшего программиста администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Поспехова Алексея Сергеевича.
2. Директора МБУК «Кузьмино-Отвержский ПЦКиД» Кунгурова А.Г. обязать по требованию предоставлять уполномоченному сотруднику администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет необходимую информацию касаемо деятельности учреждения.
3. Сотрудникам МБУК «Кузьмино-Отвержский ПЦКиД» выполнять поручения уполномоченного сотрудника администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет касаемо деятельности учреждения, не противоречащие действующему законодательству, Уставу учреждения и Уставу администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации сельского
поселения Кузьмино-Отвержский
сельсовет

                                                                    Н.А. Зимарина
Э.М. Серхатлич
76-64-21